
 
 

 

    

 

 

TRAINEE ENGINEERING 

Graduate Specialist Program  

Bosch Rexroth AB i Mellansel utvecklar, producerar och levererar världens mest avancerade hydrauliska 

drivsystemlösningar. Vi är världsledande inom industrihydraulik och våra kunder finns inom ett flertal 

branschområden där höga krav på kvalitet, tillförlitlighet och ekonomi ställs. Enheten är belägen strax 

utanför Örnsköldsvik och ingår sedan 2008 i Boschkoncernen. 

Vårt traineeprogram GSP (Graduate Specialist Program) sträcker sig över två år och erbjuder varierande 

och utmanande arbetsuppgifter. Du kommer under den intensiva traineetiden att få lära dig mycket om 

företaget, produkterna och delta i olika utvecklingsprojekt. Programmet innehåller fyra till fem 

praktikperioder på olika avdelningar, varav en period kan förläggas utomlands. 

 

Tjänsten 

Bosch Rexroth söker nu en civilingenjör till 

Engineering till vårt Graduate Specialist Program. 

Det är en tillsvidareanställning med start augusti 

2018 eller enligt överenskommelse. 

Vi söker dig som vill vara med om att ta våra 

avancerade hydrauliska drivsystem till nästa nivå 

samt att vara med om att utveckla nästa 

generation hydraulmotorer.  

Besök oss gärna på Youtube: 

https://www.youtube.com/channel/UCnLwXPu9

moAGQSVD7hoCK-A  

 

Bakgrund och personliga egenskaper 

Du är civilingenjör med goda studieresultat, höga 

yrkesmässiga ambitioner och ett stort personligt 

intresse för produktutveckling.  

Du är nyutexaminerad eller har något års 

arbetslivserfarenhet. Din inriktning är mot 

Maskinteknik, Elektronik, Dataprogrammering, 

Metallurgi eller Beräkning och Simulering. 

Vi lägger stor vikt vid dina personliga 

egenskaper. Goda kunskaper i svenska och 

engelska är ett krav för tjänsten. Kunskaper i 

tyska är meriterande.  

 

 

Ansökan 

Om du har frågor om tjänsten kontakta Ulf Forsman, Director Engineering, på telefon 0660-870 75, eller 
Peter Gimbergsson, HR Business Partner, på telefon 0660-870 07. 

Ansökan skickas till: peter.gimbergsson@boschrexroth.se. Vi vill ha din ansökan så snart som möjligt, 

dock senast 2018-03-11. 
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